



Темирхан (Тима), 34 года

<https://globerland.com/user/600>

Город проживания: Китай, Шанхай

Казахский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

Проживаю в Китае (город Шанхай) уже 10 лет. Свободно говорю на казахском (родной), русском (второй язык), китайском (6-й уровень HSK самый высокий, сертификаты имеются), английском (уровень advanced самый высокий). Имею степень бакалавра по специальности китайский язык (китаевед-汉语语言), магистра по специальности международная торговля (International trade-国际贸易), и вторую степень магистра по специальности маркетинг и логистика (marketing and logistics-营销物流). Занимаюсь профессиональными переводами (устный-письменный) 6 лет.

Перевод документов, знание технических, экономических и медицинских терминов.

Инспекция груза, проверка производства товара на качество, прием и отправка товара, поиск и посещение фабрик, поиск клиентов и транспортных компаний, заключение контрактов с фабриками.

Опыт работы в интернет магазинах как Тао Вао и Ali baba.

Ответственный, коммуникабельный, стрессоустойчивый и надежный.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод синхронный

Перевод письменный

Удаленный перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

Предоставляю услуги гида и переводчика в г.Шанхай и других городах Китая. Стартовая стоимость услуг переводчика и гида от 100\$ в день. Прочие услуги и консультации по договорённости.

1. Встреча в аэропорту в любое время суток.
2. Бронирование гостиничных номеров и апартаментов .
3. Сопровождение на выставках и фабриках.
4. Поиск производителей и поставщиков в Китае.
5. Переговоры с компаниями и заводами.
6. Контроль качества производимой продукции и ее отправка.
7. Проверка товара при его отгрузке.

8. Экскурсии по городам поднебесной.
9. Консультации по разным вопросам бизнеса и т.д в Китае.
10. Любые услуги переводчика, гида, и представителя в Китае.

Туристические услуги

Предоставляю все виды экскурсии не только по Китаю но и в других странах Юго-Восточной Азии, так как хорошо знаю культуру этих стран и хорошо владею английским языком.

Образование

2016/09/01-2018/07/01 Шанхайский университет экономики и финансов, факультет международного бизнеса (Маркетинг), магистратура г. Шанхай КНР

2014/09/01-2016/07/31 Восточный Китайский педагогический университет, факультет международной торговли (International trade), магистратура г. Шанхай КНР

2010/09/01-2014/07/01 Восточно-Китайский педагогический университет, факультет иностранных языков, бакалавр г. Шанхай КНР

2008/09/01-2011/07/01 Колледж экономики и финансов имени Турара Рыскулова специальность экономика бухгалтерский учёт и аудит г.Астана Казахстан

2007/09/01-2008/07/01 Синьцзянский образовательный институт , факультет китайского языка г.Урумчи КНР

Опыт работы

2011/01-2012/02 Интернет магазин Sino-Mart (www.sino-mart.com)

Должность : Менеджер по закупу.

2008/11-2009/8 Торговая компания Марс 2001,

Должность : Торговый агент.Работа заключается в посещении магазинов и сбор заявок на продукцию.

- Имею опыт сопровождения в на следкщих выстав:
- 1. SIAL 2015/2016/2017/2018/2019
- 2 CHINA PLAST 2016/2018
- 3 INTERTEXTILE/YARN 2017
- 4 WEE EXPO
- 5 BAOMA 2018
- 6 CMEF
- 7 CHINA BUILD EXPO 2019
- 8 IMS
- 9 KITCHEN 2016
- 10 PASKON 2017
- 11 CIAR

- 12 CHINA PACKING EXPO
- 13 LED CHINA 2014
- 14 LED HONG KONG 2016
- 15 CISMA
- 16 CHINA CHEMICAL EXPO
- 17 PROPAK CHINA 2014
- 18 CHINA PAPER 2018
- 19 CHINA GLASS 2017
- 20 CIFF
- 21 CHINA COFFE EXPO
- 22 CISMA
- 23 CHINA AGRO CULTURE EXHIBITION
- 24 AUTOMECHANIKA SHANGHAI 2015/2016/2017/2018
- 25 EPIE 2016
- 26 SHANGHAI HOTEL EXPO
- 27 FURNITURE EXPO
- 28 CESIS SHANGHAI
- 29 IMS
- 30 MWCS 2018
- 31 CHINA BEAUTY
- 32 CHINA BABY PHOTO EXPO 2018
- 33 TCT ASIA 2018
- 34 SIOF 2017
- 35 CAS 2016
- 36 ELECTRONICA CHINA 2018
- 37 FPD CHINA
- 38 SEMICON 2018
- 39 YARN EXPO SPRING 2018
- 40 DOMOTEX ASIA 2018/2019

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/600>

